РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2021 г № 560
пгт Погар
Об утверждении  реестра
муниципальных автобусных
маршрутов регулярных перевозок
муниципального образования
Погарский район

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протоколом комиссии по организации транспортного  обслуживания населения на территории Погарского района от 21.07.21г. № 548
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Погарский район согласно приложения 1.
2 Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Погарский район, утвержденный постановлением  от 23.10.2018 года № 778, считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов Погарского района и разместить на официальном сайте администрации Погарского района, в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района Астапковича С.П.
Главы администрации
Погарского района                                                                         С.И.Цыганок
	№
мар-та
	Наименование
маршрута
	Протяженность
мар-та
	Отправление
Погар
АС
	Конечный пункт
	Погар АС
Прибытие
	Время в пути
	Наименование промежуточных остановок

	Прибытие
	Отправление

	115
	Погар-Гудовка
	 29
	5-50 ежед
	6-40
	6-50
	7-40

	0-50
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, опытная станция, потребованию  ,х.Левдиков, с.Лобки,с.Борщово,
пов.Мирские,
п. Гошка,с. Кистер, Кубань, с. Гудовка

	101
	Погар-Андрейковичи с заходом в п.Деревня
	   34

	7-00 ежед

	8-10

	8-20

	9-30

	0-50
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, опытная станция, потребованию  ,х.Левдиков, с.Лобки,с.Борщово,
пов.Мирские, п. Гошка, пов с.. Кистер, Кубань, с. Гудовка

	101
	Погар-Андрейковичи
с заходом в Гудовку и Деревню
	 39,0
	12 -40
 ежедневно
	14-05
	14-10
	15-15
	1-10
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, опытная станция, потребованию  ,х.Левдиков, с.Лобки,с.Борщово,
пов.Мирские, п. Гошка,пов с.. Кистер, Кубань, с. Гудовка,
д. Гудовка

	101
	Погар-Андрейковичи

	 32,5

	17-15
ежедневно

	18-25
	18-30
	19-35
	1-05
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, опытная станция, потребованию  ,х.Левдиков, с.Лобки,с.Борщово,
пов.Мирские, п. Гошка, пов с.. Кистер, с.Андрейковичи.

	102
	Погар- Савостьяны
	25,5
	7-25 ср.,четв.,субб.
	8-10
	8-15
	9-00
	0-50
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, Вабля,
пов.Долбатово, д.Долбатово,
с.Савостьяны

	102
	Погар-Савостьяны с заходом в Михновку
	31,5
	7-25 пон.,втор.
пятн.,воскр.

	8-10
	8-15
	9-30
	0-50
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, Вабля,
пов.Долбатово,д.Долбатово,с.Савостьяны,д.Михновка

	102
	Погар-Савостьны с заходом в Михновку ч/з Юдиново
	35,0
	13-20пон.,втор.
пятн.,воскрес.
	13-55
	14-00
	15-15
	0-50
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, Вабля,
пов.Долбатово,д.Долбатово,с.Савостьяны,д.Михновка, с. Юдиново

	102
	Погар-Савостьяны
ч/з Юдиново
	29
	13-20 ср.,четв.,
суббота
	13-55
	14-00
	14-50
	0-50
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, Вабля,
пов.Долбатово,д.Долбатово,с.Савостьяны,д.Михновка, с. Юдиново

	102
	Погар –Савостьяны
	25,5
	17-25 ежед.
	18-10
	18-15
	19-00
	0-40
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, Вабля,
пов.Долбатово,д.Долбатово,с.Савостьяны

	103
	Погар-Жигалки

	19.5
	6-00 ежед.,
кроме субботы
	6-30

	6-35

	7-05

	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, п.Буденный, д.Жигалки

	111
	Погар-Юдиново с зхаходом в Балыкино
	 29,0
	8-10 ежедн.
	8-50
	9-00
	9-40
	0,40
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, Вабля, х. Сочилово, п.Первомайский,д. Прирубки,с.Балыкино

	111
	Погар-Юдиново

	20.5
	16-30 ежед.
	17-05
	17-10
	17-45
	0-40
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, Вабля,п.Красная Роща,
с.Заречное,с. Юдиново.

	145
	Погар-Посудичи с заходом в Мадеевку
	12,5
	11-45 ежедн.
	12-10
	12-15
	12-45
	0-35
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,пов Мадеевка, д.Мадеевка

	105
	Погар- Балыкино с заходом в Жигалки

	27,5
	14- 15 ежед.
	15-05
	15-10
	16-00
	0-40
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
п. Садовый, с.Посудичи, п. Буденый, Вабля,
х. Сочилово, п.Первомайский,д. Прирубки,с.Балыкино

	133
	Погар-Мадеевка

	  7.0

	7-35
 ежед.

	7-50

	7-55

	8-10

	0-15
	АС  Погар, КБО, Ветлечебница, АО Погарское АТП,
пов.Мадеевка,д.Мадеевка

	104
	Погар-Н.Синин
	28,5
	6-00 ежед.
13-25 ежед.
17-40 ежед.

	6-40
14-15
18-20
	6-50
14-25
18-30
	7-40
15-05
19-10
	0-50
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, опытная станция, потребованию,
х. Песоцкий, х. Авсеенков
п. Гетуновка, п.Калиновка
с.Гринево,с. Бобрик школа

	118
	Погар- Синицкий

	10,0
	7-00 пон.,ср.,пт.
	7-20
	7-25
	7-45
	0-20
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, х.Гроборовка, по требованию,х. Синицкий

	121
	Погар-Песчанки
	21,0
	7-30
пон.,ср.,пт.
	8-15
	8-20
	9-00
	0-50
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, опытная станция, потребованию,
х. Песоцкий, пов. Авсеенков, пов. Гетуновка, п. Калиновка,
х.Чаково, п.Песчанки

	121
	Погар- Калиновка
	16,0
	7-50 вт.,четв.

	8-20
	8-30
	9-00
	1-00
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, опытная станция, потребованию,
х. Песоцкий, пов. Авсеенков, пов. Гетуновка, п. Калиновка,

	121

	Погар- Синицкий-Песчанки

	23,5
	14-40 пон.,ср.,пт.
	15-25
	15-30
	16-15
	1-00
	АС  Погар, КДП ССФ, консервный завод, опытная станция, потребованию,
х. Песоцкий, пов. Авсеенков, пов. Гетуновка, п. Калиновка,

	120
	Погар-Запесочье
с заходом в Евдоколье
	  41,0
	6-45 ежедн.
	7-45
	7-50
	8-50
	1-15
	АС  Погар, КДП ДК,
п.Вадьковка, Борок, п. Нечуи, д. Василевка, Околица, п. Красный угол
Тяглы,Жабки,с.Евдокольенач. с. Евдоколье, кон. с. Витемля, п. Запесочье

	12-30 ежедн.
	13-30
	13-55
	14-55

	120
	Погар-Запесочье
	39,8
	17-05
ежед.

	17-55
	18-15
	19-05
	1-15
	АС  Погар, КДП ДК,
п.Вадьковка, Борок, п. Нечуи, д. Василевка, Околица, п. Красный угол
Тяглы,Жабки,с.Евдокольенач. с. Евдоколье, кон. с. Витемля, п. Запесочье

	113
	Погар-Торкин-Исаевка
	28
	8-25 пон,ср.,субб.
	9-25
	9-35
	10-15
	0-50
	АС  Погар, КДП ДК,
п.Вадьковка, Борок, п. Нечуи,п.Торкин,
д.Исаевка,д.Вассилевка

	14-35
пон.,ср.,субб
	15-25
	15-35
	16-25

	126
	Погар-Дареевск
ч/з Лукин

	18.0

	6-10
ежед

	6-40

	6-55

	7-25

	АС Погар,
КДП Больница, пов. Курово, д. Перегон, пов Лукин, дет сад.Лукин, конт. Лукин,с. Дареевск.

	126
	Погар-Дареевск ч/з Курово-Суворово
	21.0
	12-05 ежед

	12-45

	12-55
	13-35

	АС Погар,
КДП Больница, с.Больница, с. Суворово,
нач с.Суворово, кон с.Суворово, кон п.Б елевица,д. Перегон,д. Лукин,с.Дареевск

	123
	Погар-Курово-Суворово

	8.5

	6-30 кр.суб.вос.
	6-50

	7-00

	7-20

	АС Погар,
КДП Больница, с.Курово, с. Курово школа,  с. Суворово,нач с.Суворово, кон с.Суворово.

	112
	Погар-Чаусы-
Сапычи
	36,5
	6-50 ежед.
	7-55
	8-00
	9-15

	АС Погар,
КДП Больница, пос.Белевица, д. Перегон, пов. д.Лукин,пов. с.Дареевск, пов. п.Марковск, пов.с.Чаусы,с. Чаусы пов.с. Сопычи,с. Случевск,с. Сапычи

	112
	Погар-Сапычи-Чаусы ч/з Городище
	38,0
	13-10  ежед.
	14-15
	14-20
	15-25

	АС Погар,
КДП Больница, по.Белевица,с. Городище,  д. Перегон, пов. д.Лукин,пов. с.Дареевск, пов. п.Марковск, пов.с.Чаусы,с. Чаусы пов.с. Сопычи

	112
	Погар-Чаусы-Сапычи ч/з Курово-Суворово
	44,0
	17-35 ежед.
	18-45
	18-55
	20-00

	АС Погар,
КДП Больница, по.Белевица,с.Курово, с. Курово школа,  с. Суворово,нач с.Суворово, кон с.Суворово, пос.Белевица, д. Перегон, пов. д.Лукин,пов. с.Дареевск, пов. п.Марковск, пов.с.Чаусы,с. Чаусы

	135
	Погар-Городище-Перегон ч/з Курово-Суворово
	20,0
	7-40 ежедн.
	8-30
	8-40
	9-20

	АС Погар,
КДП Больница,с.Курово, с. Курово школа,  с. Суворово,нач с.Суворово, кон с.Суворов, с. Городище,

	108
	Погар-Грязивец
	14,0
	6-00 ежедн.
	6-30
	6-40
	7-10

	АС Погар,КБО, КДП ДК, д.Вадьковка, д. Бугаевка, пов.Грязивец, с. Грязивец.

	17-45 ежедн.
	18-20
	18-30
	19-05

	АС Погар,КБО,ДК, д.Вадьковка, д. Бугаевка, пов.Грязивец, с. Грязивец.

	116

	Погар-Романовка
	16,5
	6-10 ежедн.
	6-40
	6-50
	7-30

	АС Погар,КБО,
ДК, д.Вадьковка, с.Стечна, п.Кожуровка, д.Романовка.

	17-20 ежедн.
	18-20
	18-05
	18-45

	АС Погар,КБО,
ДК, д.Вадьковка, с.Стечна, п.Кожуровка, д.Романовка.

	128
	Погар-Казиловка-
Березовка с заходом в Карбовку
	33,5
	7-10 пон.,ср.пт

	8-05
	8-10
	9-10

	АС Погар,КБО,
ДК, д.Вадьковка, Карбовка. Казиловка, Березовка

	15-10 пон.,ср,пт.
	16-00
	16-05
	16-50

	АС Погар,КБО,
ДК, д.Вадьковка, Карбовка. Казиловка, Березовка

	128
	Погар-Казиловка-
Березовка

	27,5
	7-10  вт.,чт.
	8-05
	8-10
	9-10

	АС Погар,КБО,
ДК, д.Вадьковка,
Казиловка, Березовка

	15-10 вт.,четв.
	16-00
	16-05
	16-50

	АС Погар,КБО,
ДК, д.Вадьковка,
Казиловка, Березовка

	130
	Погар-Вадьковка
	5,0
	7-40 ежедн.
	8-00
	8-10
	8-30

	АС Погар,КБО,
ДК, д.Вадьковка